
 
 

UCHWAŁA NR XVI/88/25 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 
roku poz. 39)Uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu na rok 2025 w wysokości 60 743 234,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 52 478 092,01 zł; 

- dochody majątkowe w wysokości 8 265 141,99 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na rok 2025 w wysokości 66 895 405,77 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 48 937 007,77 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 17 958 398,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości 6 152 171,77 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 988 657,09 zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
298 813,77 zł; 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 599 598,14 zł; 

4) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych 
265 102,77 zł. 

2. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 7 928 478,25 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 1 776 306,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dochody gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki gminy związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu wraz z kosztami w kwocie 5 300 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6025



2) na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań środkami unii europejskiej oraz środkami 
pomocowymi EFTA wraz z kosztami w kwocie 5 300 000,00 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek wraz 
z kosztami w kwocie 11 764 963,57 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 5 200 000,00 zł (w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań środkami unii 
europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA), 

2) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek  do wysokości 6 764 963,57 zł, 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubochnia 

 
 

Dariusz Stańdo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6025



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/88/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 913 464,00 0,00 157 965,00 1 071 429,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 750,00 0,00 157 965,00 254 715,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 200,00 0,00 157 965,00 246 165,00 

bieżące razem: 52 320 127,01 0,00 157 965,00 52 478 092,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 265 141,99 0,00 0,00 8 265 141,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 585 269,00 0,00 157 965,00 60 743 234,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6025



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/88/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 877 897,8

3 30 000,83 30 000,83 0,00 30 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 847 897,0
0 9 847 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -786 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -786 500,00 -786 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 9 091 397,8

3 30 000,83 30 000,83 0,00 30 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 061 397,0
0 9 061 397,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 207 000,83 2 000,83 2 000,83 0,00 2 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 300,00 -96 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po 
zmianach 110 700,83 2 000,83 2 000,83 0,00 2 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 700,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 644 897,0

0 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 642 897,0
0 9 642 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -690 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 200,00 -690 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po 
zmianach 8 954 697,0

0 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 952 697,0
0 8 952 697,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 355 651,0

0 1 742 116,0
0 1 742 116,0

0 11 000,00 1 731 116,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 535,0

0 2 613 535,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 556 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 435,00 556 435,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 4 912 086,0

0 1 742 116,0
0 1 742 116,0

0 11 000,00 1 731 116,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 970,0

0 3 169 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 067 535,0

0 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 535,0
0 2 525 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 556 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 435,00 556 435,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 3 623 970,0

0 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 970,0
0 3 081 970,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6025



przed 
zmianą 2 435 236,0

0 838 000,00 838 000,00 7 800,00 830 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 236,0
0 1 597 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 2 295 236,0

0 838 000,00 838 000,00 7 800,00 830 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 236,0
0 1 457 236,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 377 236,0

0 780 000,00 780 000,00 7 800,00 772 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 236,0
0 1 597 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po 
zmianach 2 237 236,0

0 780 000,00 780 000,00 7 800,00 772 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 236,0
0 1 457 236,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 257 537,0

0 3 257 537,0
0 2 277 349,0

0 1 275 830,00 1 001 519,0
0 10 000,00 970 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 157 965,00 157 965,00 157 965,00 157 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 3 415 502,0

0 3 415 502,0
0 2 435 314,0

0 1 433 795,00 1 001 519,0
0 10 000,00 970 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 001 412,0

0 1 001 412,0
0 988 989,00 864 540,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 157 965,00 157 965,00 157 965,00 157 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 1 159 377,0

0 1 159 377,0
0 1 146 954,0

0 1 022 505,00 124 449,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 150 395,0

0 4 175 177,0
0 3 550 177,0

0 102 960,00 3 447 217,0
0 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,0

0 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 265 102,77 265 102,77 265 102,77 165 102,77 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 6 415 497,7

7 4 440 279,7
7 3 815 279,7

7 268 062,77 3 547 217,0
0 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,0

0 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 735 177,0

0 1 735 177,0
0 1 734 177,0

0 102 960,00 1 631 217,0
0 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 265 102,77 265 102,77 265 102,77 165 102,77 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 2 000 279,7

7 2 000 279,7
7 1 999 279,7

7 268 062,77 1 731 217,0
0 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 725 300,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 96 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 037,00 96 037,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianach 821 337,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 614 337,00 614 337,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 518 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 96 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 037,00 96 037,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po 
zmianach 614 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 337,00 614 337,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6025



przed 
zmianą 66 746 366,

00 48 513 940,
00 39 602 387,

99 26 374 492,1
6 13 227 895,

83 2 347 768,
17 4 962 783,

84 0,00 0,00 1 601 000,
00 18 232 426,

00 18 232 426,0
0 520 900,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-
1 436 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
1 436 500,0

0 
-

1 436 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 1 585 539,7

7 423 067,77 423 067,77 323 067,77 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 472,0
0 1 162 472,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 66 895 405,

77 48 937 007,
77 40 025 455,

76 26 697 559,9
3 13 327 895,

83 2 347 768,
17 4 962 783,

84 0,00 0,00 1 601 000,
00 17 958 398,

00 17 958 398,0
0 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6025



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/88/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 6 marca 2025 r. 

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 
              Źródła finansowania w 
tym:    
środki własne Gminy, w tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Termin 
realizacji 

Całkowity koszt 
zadania 

Wielkość 
nakładów 

zrealizowanych w 
latach ubiegłych 

Planowana 
wartość zadania 
do realizacji w 

2025r. środki budżetowe  
środki z umorzonych 
pożyczek z WFOŚi 

GW 
Fundusz 
Sołecki 

 
Fundusze 

strukturalne 
i inne 

Jednostka 
realizująca 

1 010 01043 
Nabycie sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na 
działkach ewidencyjnych 
23/6 i 23/12 obręb Olszowiec 
Nowy 

2025 60 000,00    60 000,00   60 000,00      UG 
Lubochnia 

2 010 01043 
Nabycie sieci wodociągowej 
na działkach ewidencyjnych 
113/1 i 256 obręb Kochanów  

2025 30 000,00    30 000,00   30 000,00      UG 
Lubochnia 

3 010 01043 
Budowa przyłącza 
wodociągowego do działki nr 
ewidencyjny 290/2 obręb 
Jasień Nowy 

2025 15 000,00    15 000,00   15 000,00      UG 
Lubochnia 

4 600 60016 Modernizacja drogi w 
miejscowości Olszowiec 2025 600 000,00  600 000,00 600 000,00    UG 

Lubochnia 

5 600 60016 
Modernizacja dróg w 
miejscowościach Nowy 
Olszowiec, Emilianów i 
Jasień (projekt) 

2025 30 000,00  30 000,00 30 000,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6025



6 600 60016 
Przebudowa ulicy Wesołej w 
miejscowości Luboszewy 
wraz z budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
(projekt) 

2025 35 000,00  35 000,00 14 997,00  20 003,00    UG 
Lubochnia 

7 600 60016 
Rozbudowa ulicy Leśnej w 
miejscowości Luboszewy 
(projekt) 

2025 50 000,00  50 000,00   31 100,00  18 900,00    UG 
Lubochnia 

8 600 60016 
Budowa drogi w 
miejscowości Lubochnia 
Dworska  (projekt)  

2025 38 184,00  38 184,00   0,00  38 184,00    UG 
Lubochnia 

9 600 60016 
Przebudowa drogi nr 
116255E w miejscowości 
Lubochnia Górki (projekt) 

2025 16 186,00  16 186,00   0,00  16 186,00    UG 
Lubochnia 

10 600 60020 
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej na ul.Łódzkiej 
w m. Lubochnia 

2025 8 000,00  8 000,00   8 000,00    UG 
Lubochnia 

11 700 70005 Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Brenicy  (projekt) 2025 30 000,00  30 000,00   0,00  30 000,00    UG 

Lubochnia 

12 700 70005 
Zakup bramy i furtki na plac 
zabaw przy ul. Spacerowej w 
Brenicy na działce nr ew. 
484/7  

2025 6 000,00  6 000,00   0,00  6 000,00    UG 
Lubochnia 

13 700 70005 
Budowa altany na placu 
zabaw wraz z utwardzeniem 
terenu w miejscowości 
Dąbrowa  

2025 20 061,00  20 061,00   0,00  20 061,00    UG 
Lubochnia 

14 700 70005 
Zakup i montaż ogrodzenia 
wraz z podmurówką przy 
budynku magazynowym w 
Emilianowie 

2025 22 485,00  22 485,00   0,00  22 485,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6025



15 700 70005 
Modernizacja piwnicy w 
budynku Świetlicy Wiejskiej 
w Nowym Jasieniu  

2025 15 720,00  15 720,00   0,00  15 720,00    UG 
Lubochnia 

16 700 70005 
Ułożenie kostki brukowej 
pod wiatą przystankową w 
miejscowości Jasień  

2025 12 265,00  12 265,00   0,00  12 265,00    UG 
Lubochnia 

17 700 70005 
Zakup i montaż szafy do 
świetlicy wiejskiej w 
Kochanowie  

2025 5 000,00  5 000,00   0,00  5 000,00    UG 
Lubochnia 

18 700 70005 
Zakup i montaż bramy na 
teren przy świetlicy wiejskiej 
w Kochanowie  

2025 6 000,00  6 000,00   0,00  6 000,00    UG 
Lubochnia 

19 700 70005 
Zakup i montaż garażu 
blaszanego na działce 
sołeckiej w Kochanowie wraz 
z utwardzeniem terenu pod 
garaż  

2025 5 360,00  5 360,00   0,00  5 360,00    UG 
Lubochnia 

20 700 70005 
Zakup i montaż domku 
letniskowego na działce 
gminnej w miejscowości 
Lubochenek 

2025 23 808,00  23 808,00   0,00  23 808,00    UG 
Lubochnia 

21 700 70005 
Budowa ogrodzenia placu 
zabaw w miejscowości 
Jakubów 

2025 15 000,00  15 000,00   0,00  15 000,00    UG 
Lubochnia 

22 700 70005 
Budowa przyłącza 
energetycznego na działkę 
gminną nr ew. 42 w 
miejscowości Luboszewy  

2025 5 000,00  5 000,00   0,00  5 000,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6025



23 700 70005 Przebudowa placu zabaw w 
miejscowości Małecz  2025 43 714,00  43 714,00   0,00  43 714,00    UG 

Lubochnia 

24 700 70005 Zakup działki we wsi 
Marianka  2025 17 223,00  17 223,00   0,00  17 223,00    UG 

Lubochnia 

25 700 70005 
Zakup i montaż 
zewnętrznego stołu na teren 
rekreacyjno - sportowy w 
miejscowości Nowy Glinnik - 
Osiedle 

2025 8 000,00  8 000,00   0,00  8 000,00    UG 
Lubochnia 

26 700 70005 
Budowa instalacji gazu 
płynnego wraz z instalacją 
centralnego ogrzewania w 
świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Lubochnia 

2025 135 000,00  135 000,00   135 000,00    UG 
Lubochnia 

27 700 70005 
Nabycie działki w obrębie 
geodezyjnym 0002-Brenica 
nr ewidencyjny 515/4 i 516/4 

2025 2 000,00  2 000,00   2 000,00    UG 
Lubochnia 

28 700 70005 Nabycie działek w 
miejscowości Jakubów 2025 480 000,00  480 000,00   480 000,00    UG 

Lubochnia 

29 750 75023 Zakup zamiatarki ulicznej  2025 22 000,00  22 000,00   22 000,00    UG 
Lubochnia 

30 754 75412 Zakup samochodu dla OSP 
Glinnik 2025 76 000,00  76 000,00   0,00  76 000,00    UG 

Lubochnia 

31 754 75412 

Ochrona przed pożarami, 
prowadzenie akcji 
ratowniczych oraz usuwanie 
skutków katastrof na terenie 
MOF poprzez zakup wozu 
bojowego wraz z niezbędnym 
wypos. dla OSP w Lubochni 

2025 230 000,00  230 000,00   230 000,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6025



32 801 80101 
Wymiana źródła ciepła i 
poprawa efektywności 
energetycznej w budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Glinniku 

2025 20 000,00  20 000,00   20 000,00    UG 
Lubochnia 

33 801 80101 
Modernizacja nawierzchni 
utwardzonych przy Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w 
Lubochni 

2025 100 000,00  100 000,00   100 000,00    UG 
Lubochnia 

34 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Henryków (projekt)  

2025 20 000,00  20 000,00   0,00  20 000,00    UG 
Lubochnia 

35 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Tarnowska Wola na 
działkach o nr ew. 213/1 i 
338 (projekt)  

2025 11 275,00  11 275,00   0,00  11 275,00    UG 
Lubochnia 

36 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Tarnowska Wola na działce o 
nr ew. 94 (projekt)  

2025 11 275,00  11 275,00   0,00  11 275,00    UG 
Lubochnia 

37 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Tarnowska Wola na działce o 
nr ew. 243 (projekt)  

2025 11 276,00  11 276,00   0,00  11 276,00    UG 
Lubochnia 

38 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Olszowiec  

2025 31 392,00  31 392,00   0,00  31 392,00    UG 
Lubochnia 

   Razem  2 268 224,00  2 268 224,00 1 778 097,00 0,00 490 127,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6025



II. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubochnia na lata 2025 - 2041 

1 010 01043 
Modernizacja wodomierzy na 
sieci wodociągowej w gminie 
Lubochnia  

2024/2025 3 700,00 0,00 3 700,00   3 700,00    UG 
Lubochnia 

2 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Glinnik 

2024/2025 15 700,00 0,00 15 700,00   15 700,00    UG 
Lubochnia 

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Kierz 

2024/2025 12 500,00 0,00 12 500,00   12 500,00    UG 
Lubochnia 

4 010 01044 
Poprawa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Lubochnia 

2023/2025 6 425 002,05 54 105,05 6 370 897,00   417 248,11   5 953 648,89   UG 
Lubochnia 

5 010 01044 
Poprawa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Lubochnia 
(etap II) 

2024/2025 2 555 000,00 2 000,00 2 553 000,00   558 000,00   1 995 000,00   UG 
Lubochnia 

6 010 01044 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej do działki nr ewid. 
813/4 obręb Lubochnia 

2021/2025 6 725,95 6 125,95 600,00   600,00    UG 
Lubochnia 

7 600 60014 
Rozbudowa DP nr 4313E w 
miejscowości Glinnik  2022/2025 60 000,00 30 000,00 30 000,00   30 000,00    UG 

Lubochnia 

8 600 60014 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4313E i 4314E 
od m. Nowy Glinnik - 
Osiedle do ul. Piaskowej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

2018/2025 84 747,00 34 747,00 50 000,00 50 000,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6025



9 600 60016 
Budowa studni chłonnej w 
drodze gminnej nr 116251E 
w miejscowości Małecz  2023/2025 79 600,00 24 600,00 55 000,00 55 000,00    

UG 
Lubochnia 

10 600 60016 Budowa zjazdów z drogi w 
Nowym Olszowcu - 2024/2025 91 980,00 31 980,00   60 000,00   30 000,00  30 000,00    UG 

Lubochnia 

11 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Małecz 
(Moczydła) - projekt 

2024/2025 87 435,00 42 435,00 45 000,00   45 000,00    UG 
Lubochnia 

12 600 60016 
Rozbudowa drogi w 
miejscowości Olszowiec 
(projekt) 

2023/2025 93 203,60 58 203,60 35 000,00   35 000,00    UG 
Lubochnia 

13 600 60016 
Rozbudowa drogi na 
odcinku  Marianka - 
Dąbrowa  

2021/2026 1 698 979,05 73 979,05 480 000,00   480 000,00    UG 
Lubochnia 

14 600 60016 
Rozbudowa drogi w 
miejscowości Glinnik 2023/2025 592 059,60 67 059,60   525 000,00   525 000,00    UG 

Lubochnia 

15 600 60016 
Rozbudowa dróg w 
miejscowości Luboszewy 
(projekt) 

2022/2025 160 980,00 31 980,00   129 000,00   129 000,00    UG 
Lubochnia 

16 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej na 
odcinku Dębniak - Małecz 
(projekt) 2024/2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00    UG 

Lubochnia 

17 600 60016 

Rozbudowa ul.Sportowej 
oraz ul.Leśnej w m. 
Lubochnia i Lubochnia 
Górki   2018/2025 7 267 956,05 7 252 956,05 15 000,00 15 000,00    UG 

Lubochnia 

18 600 60016 

Budowa drogi wraz z siecią 
wodnokanalizacyjną w m. 
Lubochnia Dworska  2021/2025 281 574,96 273 474,96 8 100,00 8 100,00    UG 

Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6025



19 600 60016 Budowa drogi w 
miejscowości Luboszewy 2015/2025 323 819,46 320 619,46 3 200,00 3 200,00    UG 

Lubochnia 

20 600 60016 
Rozbudowa drogi w 
miejscowości Glinnik 
(projekt) 

2018/2025 157 007,08 155 507,08 1 500,00 1 500,00    UG 
Lubochnia 

21 600 60016 
Rozbudowa drogi w m. 
Lubochnia Górki- Jakubów 2017/2025 1 115 288,20 1 114 688,20 600,00 600,00    UG 

Lubochnia 

22 600 60016 
Rozbudowa drogi w 
miejscowości Marianka 
(projekt) 

2022/2025 283 980,00 56 580,00 227 400,00 227 400,00    UG 
Lubochnia 

23 600 60016 Rozbudowa drogi w 
miejscowości Kierz 2021/2025 4 265 947,28 3 595 947,28 670 000,00 670 000,00    UG 

Lubochnia 

24 600 60016 
Rozbudowa i przebudowa 
drogi gminnej Nowy Glinnik  
- Dąbrowa - Dąbrowa 
Osiedle - Podlas - Glinnik  

2009/2025 6 097 762,52 6 093 262,52 4 500,00 4 500,00    UG 
Lubochnia 

25 600 60016 Rozbudowa ulicy Zapłotniej 
w gminie Lubochnia 2015/2025 2 519 300,98 2 516 000,98 3 300,00 3 300,00    UG 

Lubochnia 

26 700 70005 
Budowa budynku 
użyteczności publicznej w 
Lubochni 2016/2025 6 548 826,73 6 058 826,73   490 000,00   490 000,00    UG 

Lubochnia 

27 700 70005 
Zakup działki nr ewidencyjny 
16/4 obręb 0015 Lubochnia 
gmina Lubochnia 

2024/2025 79 000,00 0,00   79 000,00   79 000,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6025



28 700 70005 

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku usługowego na 
budynek świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Nowy 
Glinnik  

2024/2025 23 141,00 141,00   23 000,00   23 000,00    UG 
Lubochnia 

29 700 70005 Nabycie działek w 
miejscowości Małecz 2024/2025 8 069,80 7 069,80   1 000,00   1 000,00    UG 

Lubochnia 

30 700 70005 Nabycie działki pod droge w 
miejscowości Kierz 2024/2025 12 607,39 6 007,39   6 600,00   6 600,00    UG 

Lubochnia 

31 700 70005 
Budowa placu zabaw i 
siłowni plenerowej na działce 
gminnej nr 484/7 ul. 
Spacerowa w Brenicy 
(projekt) 

2024/2025 12 607,39 8 487,00   5 000,00   5 000,00    UG 
Lubochnia 

32 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd"- 
Gmina Lubochnia 2023/2026 794 598,00 9 840,00   520 900,00   121 160,00   399 740,00 UG 

Lubochnia 

33 750 75023 Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w Lubochni 2024/2026 1 048 685,00 48 685,00   500 000,00   500 000,00    UG 

Lubochnia 

34 750 75023 Przebudowa budynku Urzędu 
Gminy w Lubochni 2021/2025 125 584,00 25 584,00   100 000,00   100 000,00    UG 

Lubochnia 

35 801 80101 
Zakup i montaż koszy do gry 
w koszykówkę na hali 
sportowej przy Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w 
Lubochni 

2024/2025 40 000,00 0,00   40 000,00   40 000,00    UG 
Lubochnia 

36 900 90001 
Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Lubochni 
Dworskiej 

2023/2026 3 094 341,00 94 341,00 1 500 000,00   1 500 000,00    UG 
Lubochnia 

37 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Lubochnia ul. Zapłotnia  

2024/2025 232 300,00 12 300,00   220 000,00   165 000,00  55 000,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6025



38 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego na odcinku Nowy 
Jasień - Albertów 

2024/2025 81 070,00 11 070,00   70 000,00   38 000,00  32 000,00    UG 
Lubochnia 

39 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Lubochnia Górki 

2024/2025 112 300,00 12 300,00   100 000,00   100 000,00    UG 
Lubochnia 

40 921 92120 

Konserwacja czterech 
zabytkowych pomników 
nagrobnych zlokalizowanych 
na cmentarzu parafialnym w 
Jakubowie gm. Lubochnia-
dotacja dla parafii 

2023/2026 157 595,00 2 000,00   71 340,00   3 111,90   68 228,10 UG 
Lubochnia 

41 926 92601 
Modernizacja zaplecza 
szatniowo-sanitarnego 
wybudowanego w ramach 
programu Moje Boisko- Orlik 
2012 

2025/2026 125 000,00 0,00   25 000,00   25 000,00    UG 
Lubochnia 

42 926 92601 
Przebudowa istniejącego 
boiska sportowego w 
miejscowości Nowy Jasień na 
boisko wielofunkcyjne 

2024/2025 125 000,00 9 963,00   96 037,00   96 037,00    UG 
Lubochnia 

43 926 92601 
Modernizacja kompleksu 
boisk sportowych w 
Lubochni wybudowanych w 
ramach programu ; Moje 
boisko - Orlik 2012 

2024/2025 506 215,00 12 915,00   493 300,00   255 000,00   238 300,00 UG 
Lubochnia 

   Razem   47 425 289,09 28 155 781,70 15 690 174,00 6 918 257,01 0,00 117 000,00 8 654 916,99  

 49 693 513,09 28 155 781,70 17 958 398,00 8 696 354,01 0,00 607 127,00 8 654 916,99  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6025



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/88/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 PRZYCHODY   ROZCHODY  
Klasyfikacja 
budżetowa Treść Kwota 

Klasyfikacj
a 

budżetowa Treść Kwota 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w 
tym      6 764 963,57 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 1 776 306,48 

    
kredyt krajowy 1 499 028,00   

    Termomodernizacja OSP Nowy Jasień (WFOŚiGW) 5 158,68   

   

 

Budowa i rozb.kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Emilianów, Olszowiec, 
Nowy Olszowiec,Jasień,Dąbrowa, przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Lubochni Dw. poprzez budowę suszarni osadu na 
terenie oczyszczalni ścieków oraz nadbudowa i przebudowa stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Dąbrowa  

36 236,76   

   
 

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
Lubochni tj. ZSP w Lubochni i Publicznego Gimnazjum w 
Lubochni(WFOŚ) 65 175,84   

    zakup wozu strażackiego WFOŚ 20 400,00   

 

  

 

Budowa i rozb.kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Emilianów, Olszowiec, 
Nowy Olszowiec,Jasień,Dąbrowa, przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Lubochni Dw. poprzez budowę suszarni osadu na 
terenie oczyszczalni ścieków oraz nadbudowa i przebudowa stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Dąbrowa - WFOŚiGW 
kanalizacja i stacja uzdatniania wody w Dąbrowie 

102 594,68   

§ 905 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.8 
ustawy o finansach publicznch 265 102,77    

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w m. Lubochnia 
Dw. 22 750,16   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6025



§ 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

599 598,14   

 

Wykonanie pompy ciepła wraz zinstalacją centralnego 
ogrzewania i ciepła technologicznego w ramach projektu Budowa 
Przedszkola w Lubochni- WFOŚiGW 

24 962,36   

§ 950 wolne środki, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 298 813,77    

 RAZEM PRZYCHODY 7 928 478,25  RAZEM ROZCHODY 1 776 306,48 
 Dochody budżetu Gminy 60 743 234,00  Wydatki budżetu gminy 66 895 405,77 
 RAZEM 68 671 712,25  RAZEM: 68 671 712,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6025



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/88/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 6 marca 2025 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 
900   Gopodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 735 177,00 

 90002  Gopodarka odpadami 1 735 177,00 

  0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
(wpłaty za wywóz nieczystości stałych) 5 000,00 

  0490 Wpływy z różnych opłat (wpłaty za wywóz 
nieczystości stałych) 1 730 177,00 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach 
publicznych 265 102,77 

   ogółem 2 000 279,77 

WYDATKI 
Dział Rozdział  Nazwa Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 000 279,77 

 90002 
 

Gospodarka odpadami  2 000 279,77 

   1) Wydatki bieżące 2 000 279,77 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 268 062,77 
   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
1 731 217,00 

Ogółem 2 000 279,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6025


	UCHWAŁA NR XVI/88/25 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-03T11:50:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




